魚沼市　生活環境課　あて
【FAX：025－７９３－１０１６】
【E-mail：kankyo@city.uonuma.lg.jp】

[bookmark: _GoBack] 令和7年度　魚沼市児童生徒標本展　申込書

下記のとおり、魚沼市児童生徒標本展に申し込みます。

令和7年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　学校名・学年　　　　　　　　　 学校　　　年

住　　　所　　魚沼市　　　　　　 　番地

連絡先（電話）

	№
	植物標本の部
	昆虫標本の部
	備考

	出品数
	サイズ
縦cm×横cm
	出品数
	箱等サイズ
縦cm×横cm

	１

	２

	３

	４

	総数

➣ 申込期限　　　令和7年9月22日（月）まで
➣ 作品提出期限　　　令和7年9月29日（月）まで
➣ 申込・提出先　　　魚沼市役所生活環境課（市役所本庁舎2階）